
KRABICE

Více na stránkách www.spamel.cz 17-2-2022

Technické data
Jednotkové balení 5

Kartón / paleta 100 / 5 000

Rozměry 134 x 89 x 40 mm

Stupeň ochrany IP54

Materiál krytu PE

Materiál krytu PE

Bezhalogenové tak

Společné oslabení 22

Boční oslabení 16

Dolní oslabení 6

Barva gray / white

VDE tak

Upevňovací popruh tak

Maximální průřez vodiče 2,5 mm²

Jmenovité napětí 400 V

Ohnivzdornost 650°C

Max. relativní vlhkost při 25 ° C 0,9

Max. relativní vlhkost při 40 ° C 0,5

Teplota okolí (24h) 35°C

Teplota prostředí -25 ... +40°C

E128 - Puszka odgałęźna naścienna IP54 134 x 89 x 40 mm

Složení objednacího kódu

E
 

        

     Barva krabičky
  128 šedý
  128W bílý

Popis výrobku

E128 - Nástěnná spojovací krabice šedá - 134 x 89 x 40 mm

Velký prostor pro kabeláž

Snadná montáž
Možnost až 22 samotěsnících oddělených kabelových průchodek pro kabely 
do 5 x 25 mm²
Vnější upevňovací pole s příčnými a podlouhlými otvory pro pozdější vyrovnáníRozměry

 


